
２０２５年度 全⽇本学⽣トラックレースシリーズ 第２戦 

境川ラウンド(記録会＆ポイントレース＆ケイリン) 

 
 
200FTT 

組 ゼッケン 選手氏名 学校名 学年 タイム 順位 

1 989  石井知東 湘南工科大学 1  秒 位 

2 955  大和田 龍之慎 慶應義塾大学 4  秒 位 

3 979  高木 春光 日本大学 1  秒 位 

4 951  阿部 天晴 東北学院大学 3  秒 位 

5 970  山下 翔太郎 日本大学 2  秒 位 

 
1kmTT 

組 S/F 
ゼッケ

ン 
氏名 学校名 学年 タイム 順位 

1 H/B 959  𠮷川 蒼大 慶應義塾大学 2    秒 位 

2 H/B 961  渡邊 瑛俊 慶應義塾大学 1    秒 位 

3 H/B 986  大竹 広高 立教大学 2    秒 位 

4 H/B 988  下瀬結仁 早稲田大学 2    秒 位 

5 H/B 987  比留間直人 立教大学 1    秒 位 

6 H/B 985  菅野 佑介 立教大学 2    秒 位 

7 H/B 954  及川 弘恭 作新学院大学 3    秒 位 

8 H/B 952  坪井 優燈 東北学院大学 1    秒 位 

9 H/B 972  渡邊 琉聖 日本大学 2    秒 位 

10 H/B 956  平井 健三 慶應義塾大学 4    秒 位 

11 H/B 967  村上 明 日本大学 4    秒 位 

12 H/B 975  鈴木 文也 日本大学 2    秒 位 

13 H/B 983  宮澤 陽大 法政大学 1    秒 位 

14 H/B 971  秦 愛希翔 日本大学 2    秒 位 

15 H/B 978  髙橋 輪央 日本大学 1    秒 位 

16 H/B 982  小林 優太 法政大学 1    秒 位 

17 H/B 966  井上 凌玖 日本大学 4    秒 位 

18 H/B 969  鶴見 健二 日本大学 3    秒 位 

19 H/B 965  新井 敬太 日本大学 4    秒 位 

 
 



4kmIP 

組 S/F 
ゼッケ

ン 
氏名 学校名 学年 タイム 順位 

1 H/H 960  山﨑 直人 慶應義塾大学 1   分  秒 位 

2 H/H 984  吉田 朋博 法政大学 1   分  秒 位 

3 H/H 990  天野 裕太 同志社大学 3   分  秒 位 

4 H/H 992  中江 真也 立命館大学 2   分  秒 位 

5 H/H 957  髙橋 陽輝 慶應義塾大学 3   分  秒 位 

6 H/H 980  陶山 陽也 日本大学 1   分  秒 位 

7 H/H 991  榊原健太 立命館大学 3   分  秒 位 

8 H/H 958  南山 航介 慶應義塾大学 3   分  秒 位 

9 H/H 981  堀北 大和 法政大学 4   分  秒 位 

 
ケイリン 
予選１組⽬ 

  ゼッケン 氏名 学校名 学年 順位 タイム 

1 968 町田 颯 日本大学 4 位   秒 

2 974 松岡 勇斗 日本大学 2 位   秒 

3 962 熊谷 海飛 中央大学 3 位   秒 

4 956 平井 健三 慶應義塾大学 4 位   秒 

 
予選２組⽬ 
 

  ゼッケン 氏名 学校名 学年 順位 タイム 

1 963 金子 颯 中央大学 2 位   秒 

2 964 昼田 駿斗 中央大学 2 位   秒 

3 988 下瀬結仁 早稲田大学 2 位   秒 

4 970 山下 翔太郎 日本大学 2 位   秒 



ポイントレース クラス３ 

通過順位  

 1 着(5 点)         

2 着(3 点)         

3 着(2 点)         

 

参考タイム 

4 着(1 点)         分    秒     

5 着          

SP ゼッ

ケン 

ゼッケ

ン 
学校名 氏名 学年 

1 2 3 4 周回

数 

周回

点 

中間

得点 

得点

合計 

最終着

順 15 10 5 G 

1 959 慶應義塾大学 𠮷川 蒼大 2                   

2 961 慶應義塾大学 渡邊 瑛俊 1                   

3 986 立教大学 大竹 広高 2                   

4 989 湘南工科大学 石井知東 1                   

 
 
 
 
 
 
 
 



ポイントレースクラス２ 

通過順位  

 1 着(5 点)                 

2 着(3 点)                 

3 着(2 点)                 
 

参考タイム 

4 着(1 点)                 分    秒     

5 着                  

SP ゼ

ッケ

ン 

ID 学校名 氏名 学年 

1 2 3 4 5 6 7 8 
周回

数 

周回

点 

中間

得点 

得点

合計 

最終

着順 35 30 25 20 15 10 5 G 

1 953 作新学院大学 左田 龍脩 4                           

2 954 作新学院大学 及川 弘恭 3                           

3 957 慶應義塾大学 髙橋 陽輝 3                           

4 958 慶應義塾大学 南山 航介 3                           

5 960 慶應義塾大学 山﨑 直人 1                           

6 971 日本大学 秦 愛希翔 2                           

7 973 日本大学 平 寅次郎 2                           

8 976 日本大学 村山 健太朗 1                           

9 977 日本大学 平山 雷斗 1                           

10 979 日本大学 高木 春光 1                           

11 980 日本大学 陶山 陽也 1                           

12 985 立教大学 菅野 佑介 2                           

13 987 立教大学 比留間直人 1                           

14 990 同志社大学 天野 裕太 3                           

15 992 立命館大学 中江 真也 2                           

16 991 立命館大学 榊原健太 3                           

 


